

# Årsredovisning

för

## Leo's VVS i Halmstad AB

556643-6506

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leo Eriksson, Styrelseledamot

2024-03-19

Styrelsen för Leo's VVS i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att utföra VVS arbeten. Företaget har sitt säte i Halmstad kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har minskat väsentligt och omsättningen kommer vara lägre även framöver.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	270	1 613	2 254	2 867
Resultat efter finansiella poster	-114	32	185	222
Soliditet (%)	51	46	38	34

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	28 061	13 717	<b>141 778</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 717	-13 717	<b>0</b>
Årets resultat			532	<b>532</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>41 778</b>	<b>532</b>	<b>142 310</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 777
årets vinst	532
	<b>42 309</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	42 309
	<b>42 309</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		269 796	1 613 415
Övriga rörelseintäkter		329 804	19 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>599 600</b>	<b>1 632 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-199 247	-628 921
Övriga externa kostnader		-94 978	-318 735
Personalkostnader	2	-415 533	-652 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-709 758</b>	<b>-1 599 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 158</b>	<b>32 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		945	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 569	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 624</b>	<b>-152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 782</b>	<b>32 318</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		117 500	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>117 500</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 718</b>	<b>21 318</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 186	-7 601
<b>Årets resultat</b>		<b>532</b>	<b>13 717</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	65 000	65 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 120
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>38 120</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 865	59 595
Övriga fordringar		65 532	70 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	254 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 397</b>	<b>384 251</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		343 330	259 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 330</b>	<b>259 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 727</b>	<b>681 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>490 727</b>	<b>746 724</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		41 777	28 060
Årets resultat		532	13 717
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 309</b>	<b>41 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>142 309</b>	<b>141 777</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		139 000	256 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>139 000</b>	<b>256 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 580	38 873
Övriga skulder		113 611	201 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 227	107 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>209 418</b>	<b>348 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>490 727</b>	<b>746 724</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 690	8 690
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 690</b>	<b>8 690</b>
Ingående avskrivningar	-8 690	-8 690
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 690</b>	<b>-8 690</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>

Halmstad 2024-02-16

Leo Eriksson  
Leo Eriksson